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kl.E

kl.D

kl.C
kl.B

kl.A

LOKALU (PWL)

POW.UŻYTKOWA

POW. WEWNĘTRZNA

MIESZKALNA (PUM) m2

2 KONDYGNACJA/1 PIĘTRO

1 PIĘTRO

UWAGA:
1. ZESTAWIENIE POWIERZCHNI UŻYTKOWYCH POCZSZEGÓLNYCH POMIESZCZEŃ I LOKALI PODANO NA PODSTAWIE POMIARÓW POWYKONAWCZYCH; OBLICZENIE POWIERZCHNI UŻYTKOWYCH POSZCZEGÓLNYCH
POMIESZCZEŃ I LOKALU WYKONANO DLA DANEJ ARANŻACJI.
2. ZGODNIE Z NORMĄ PN-ISO 9836 DO POWIERZCHNI WEWNĘTRZNEJ LOKALU WLICZONO ŚCIANKI DZIAŁOWE NADAJĄCE SIĘ DO DEMONTAŻU.

L

ZM

P

ks

mieszkanie B01
38,80 m2

loggia
3,90 m2

17 x 18 x 28

przedpokój
B1.1
2,19 m2

łazienka
B1.2
3,99 m2

sypialnia
B1.4
10,07 m2

pokój z aneksem
B1.3
21,26 m2

kl. schodowa
BK 1.1
16,85 m2

komunikacja
BK 1.2
39,36 m2

loggia
3,83 m2

sypialnia
B1.5
10,92 m2

mieszkanie B01
11,23 m2

17 x 18 x 28
17 x 18 x 28
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17 x 18 x 28

B1.1
B1.2
B1.3
B1.4
B1.5

przedpokój
łazienka
pokój z aneksem
sypialnia
sypialnia

2,19
3,99
21,26
10,07
10,92
48,43 m²

Numer Nazwa Pow

KONDYGNACJA: II PIĘTROKONDYGNACJA: I PIĘTRO

50,03
48,43

2 PIĘTRO

1
klatka B


